
Sharm El Sheikh ve Kahire Turu Ramazan Bayramı Özel
Pegasus ile / 5 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:20 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Kahire , Sharm El Sheikh , Mısır

SHARM EL SHEIKH VE KAHİRE TURU
 

PEGASUS İLE 
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL!
 

SHARM EL SHEIKH (4) - KAHİRE (1) 

1. Gün - İSTANBUL – SHARM EL SHEIKH

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
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İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar terminalinde uçuştan 3 saat önce gerçekleşecek buluşmanın ardından
gerçekleştirilecek bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Pegasus Havayolları ‘nın PC630
sayılı tarifeli seferi ile 08:20’de Sharm El Sheikh ‘e uçuyoruz. Yerel saatle 09:55 ‘de Sharm ‘a varışımız ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel araçlarımız ile otelimize transfer. Odaların alınmasına kadar sunulacak serbest
zaman dahilinde deniz, kum ve güneş keyfini çıkartabilirsiniz. Otelde alınacak akşam yemeği ardından, arzu eden
misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Sharm el Sheikh Gece Pazarları Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler.
Birbirinden otantik caddeleri, restoranları, cafeleri, mağazaları, yerel hediyelik eşya dükkanları ile Mısır‘ın en
hareketli ve eğlenceli gece hayatına sahip olan Sharm ‘ı birlikte keşfedeceğimiz gece pazarları turumuzu
düzenliyoruz. Tur sonrası otelimize dönüyoruz.

-Sharm el Sheikh Gece Pazarları Turu (35 Euro)

2. Gün - SHARM EL SHEIKH

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde deniz & kum ve güneşin tadını
çıkartabilirsiniz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Öğle Yemekli Ras Muhammed Milli Park ve
Çölde ATV Safari Turu : Tekne ile (85 Euro) - Milli Park giriş ücretleri dahildir. Turumuza katılabilirler.
Batıda Süveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Körfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en güzel yerlerinden
biridir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çöl yapısı, inanılmaz güzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a
gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam günlük ve öğle yemekli tekne gezimizde Ras
Mohammed'in tüm güzelliklerinin tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde alkolsüz limitli içecekler ikram
edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize önceden haber vermek kaydı ile scuba dalış gerçekleştirebilirler.
(başlangıç seviyesi / intro diving 20 Euro). Turumuzun ikinci bölümünde ise çölün macera ve adrenalin dolu eşsiz
coğrafyasında unutulmaz bir ATV sürüş keyfi yaşayacağız. Tur sonrası otelimize dönüyor ve dinlenmek üzere
serbest zaman sunuyoruz.  

Öğle Yemekli Ras Muhammed Milli Park ve Çölde ATV Safari Turu : Tekne ile (85 Euro)

3. Gün - SHARM EL SHEIKH

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde deniz & kum ve güneşin tadını
çıkartabilirsiniz. 

4. Gün - SHARM EL SHEIKH

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde deniz & kum ve güneşin tadını
çıkartabilirsiniz. 

5. Gün - SHARM EL SHEIKH – KAHİRE

Otelde erken saate alacağımız sabah kahvaltısı (sabah kahvaltısı breakfast-box şeklinde sunulabilir) ardından Kahire
‘ye doğru yola çıkıyoruz. (550 km). Kahire bölgesindeki otelimize varışımız ardından odaların alınması için serbest
zaman sunuyoruz. Akşam saatlerinde arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Akşam yemekli Kahire
Şaheserleri Turu (45 Euro) programımıza katılabilirler. Akşam yemeği ile başlayacağımız turumuzda Eski Kahire,
Enver Sedat Aniti, El Tahrir Meydanı, Kahire Kulesi, Nil Nehri ve down town panoramik olarak gördükten sonra Nil
Nehrinin muhteşem manzarası eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

-Akşam yemekli Kahire Şaheserleri Turu (45 Euro)

6. Gün - KAHİRE



Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden
misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan tam günlük Öğle Yemekli Piramitler & Sfenks & Kahire Medeniyetler
Müzesi Turu (115 Euro – müze ve ören yeri giriş ücretleri dahildir) programımıza katılabilirler. Bu turumuzda
Giza Piramitleri Keops, Kefren, Mikerinos piramitlerini ve Sfenks heykellerini panoramik olarak yakından görerek
fotoğraflama imkanına sahip olacağız. Giza Piramitleri turumuz sonrası parfüm yapım ve papirüs atölyelerini ziyaret
edeceğiz. Atölye ziyaretlerimizin ardından turumuzun son ziyaret noktası olan Kahire Medeniyetler Müzesi ‘ne
hareket ediyoruz. Dünyanın en önemli koleksiyonlarına ve antik Mısır hazinelerine ev sahipliği yapan, papiruslar,
paralar, mumyalama bölümleri ve özellikle bozulmadan günümüze kadar ulaşmış 1. Seti, Hatsepşut ve özellikle
kutsal kitaplarda ismi sıklıkla geçen ve 2. Ramses olduğu düşünülen birçok firavuna ait mumyaları yakından
gözlemleyebileceğimiz müze ziyaretimizde Mısır medeniyetinin başladığı dönemden Osmanlı dönemine kadar birçok
eseri görme şansına sahip olacağız. Kahire Medeniyetler Müzesi ziyaretimiz sonrasında serbest zaman. Bu serbest
zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Akşam Yemekli Eğlenceli Nil Nehri Tekne
ve Antik Çarşılar Turu (85 Euro) programımıza katılabilirler. Akşam yemeği, canlı müzik ve dans eşliğinde Nil
Nehri üzerinde gerçekleştireceğimiz tekne gezisi ile başlayacağımız programımızın devamında Kahire’nin en
hareketli ve renkli çarşılarından olan Khan El Khalili çarşısında serbest zaman sunacağız. Tarihi 14. YY ‘a dayanan ve
bu özelliği ile Orta Doğu’nun en eski ve tarihi antik pazarlarından olan ve yerel hediyelik ve antika eşyalardan
mücevherata, altın ve baharata kadar birçok ürünü bulabileceğimiz, dar sokaklarında dolaşırken yerel esnaf ile
pazarlık yaparak alışverişin keyfine varabileceğimiz gezimiz sonrası şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. 

-Öğle Yemekli Piramitler & Sfenks & Kahire Medeniyetler Müzesi Turu (115 Euro )
-Akşam Yemekli Eğlenceli Nil Nehri Tekne ve Antik Çarşılar Turu (85 Euro) 

7. Gün - KAHİRE – İSTANBUL

Rehberimizin belirteceği saatte, İstanbul’a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuz için Kahire (SPX) Havalimanı’na
transfer. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin
ardından Pegasus Havayolları ‘nın PC637 sayılı tarifeli seferi ile 03:15’de İstanbul‘a uçuyoruz. TSİ 06:45 ‘te İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı ‘na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Sharm El Sheikh HL // Kahire HL – S. Gökçen HL parkurunda
uçak bileti, 
-Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli, 
-Seçilen Otel kategorisinde 5 Gece belirtilen konseptte konaklamalar, 
-Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri,
-Otel ve Turist şehir vergileri, 
-Sharm El Sheikh – Kahire arası transferler 
-Havalimanı transferlerinde ve ekstra turlarda Türkçe rehberlik hizmetleri 
-TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Kapıda Mısır Vizesi (25 Euro). (Yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz vizeden muaftır)
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar, 
-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve ekstra turlar, 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



Avantajlı Ekstra Tur Paketi : 280 € yerine 245 €
Pakete Dahil Olan Turlar: 
-Müze ve Ören yeri giriş ücretleri dahildir
-Akşam yemekli Kahire Şaheserleri Turu (45 Euro)
-Öğle Yemekli Piramitler & Sfenks & Kahire Medeniyetler Müzesi Turu (115 Euro)
-Akşam Yemekli Eğlenceli Nil Nehri Tekne ve Antik Çarşılar Turu (85 Euro)
-Sharm el Sheikh Gece Turu (35 Euro)
Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 2+/12 yaş arası 25 Euro indirimlidir)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı takdirde:
-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği takdirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir. 
-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;
-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin P’si iade edilir. İndirimli paketlerin indirimi
fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz. 
-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi
yapılmaz. 
-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle
temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği takdirde ücret iadesi yapılmaz. 
-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek
tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz. 
-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm
hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Mısır tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve Mısır Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve
aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Mısır’da geçirdiğiniz süreç MALİTUR
tarafından sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı
olarak kısmi ya da tam ücret 
iadesi yapılır. İndirimli paketlerin indirimi fiyattan düşülerek net ödenen ücret geri ödenir.
Ancak, MALİTUR Mısır’ın yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir
hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu
tutulamaz. 
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun
koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz. 
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini
taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. MALİTUR, oluşabilecek
olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun;
tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini
gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı,
size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi



takdirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız. 
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere
girişlerine izin verilmeyen misafirler için MALİTUR'un sorumluluğu yoktur. 
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel
ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır. 
-Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece
elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz. 
-Mısır’da kalışınız boyunca ve turlarımızda kesinlikle açık su ya da diğer içecekleri içmemenizi, iyice yıkanmış ve
soyulmuş olduğundan emin olmadığınız meyve/sebze yememenizi, dışarıda açıkta satılan ambalajsız yiyecekleri
tüketmemenizi özellikle tavsiye ederiz. Vücudunuz ve bağışıklık sisteminiz Mısır yerel şartlarına alışkın olmadığı için
ateş, ishal, kusma gibi belirtiler olabilir. Bu durumda MALİTUR gerekli tıbbi müdahaleyi almanız konusunda yardımcı
olacaktır. Ancak, ilgili masraflar tarafınıza ait olacaktır. 
-Her tedbirli birey gibi yurtiçi ve yurtdışı seyahatlerinizde Sağlık ve Seyahat Sigortanızı yaptırarak katılmanızı
özellikle tavsiye ederiz. 

https://malitur.com/sharm-el-sheikh-ve-kahire-turu-ramazan-bayrami-ozel-pegasus-ile-5-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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